РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
                                                    КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА
3368816, РД, Кизлярский район, село Некрасовка , улица Школьная 103      necrasowka.schkola@yandex.ru
06.04.2020г	                                      Приказ №13-од

Об утверждении Положения об организации
 образовательного процесса в условиях
распространения коронавирусной инфекции
в режиме электронного обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

	В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 г.  № 239 « О мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения на территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в соответствии с Указом Главы РД от 06.04.2020г. №27 «О внесении изменений в Указ Главы РД от 18.03.2020г. №17 «О введении режима повышенной готовности», письмом Роспотребнадзора от 10.03.2020г.№02/3853-2020-27 и  в  соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Кизлярский район»  от 06.04.2020 № 537 «О работе муниципальных учреждений и организаций муниципального района «Кизлярский район» Республики Дагестан в условиях режима повышенной готовности»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об организации образовательного процесса с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции(Приложение)

Директор ___________________   Михайловская Т.Н.